Señora ANGELA LUZ PAZMIÑO SOLORZANO Ciudad. 147413

De mis consideraciones:

Por medio del presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CENTRO INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES (CIDECAP) S.A.., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma.

El tiempo de duración de sus funciones es de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la ley y el estatuto social.

La compañía CENTRO INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES (CIDECAP) S.A. se constituyó el 19 de marzo del 2012, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquez Ayala, la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil el día 16 de mayo del 2012.

Deseándole éxitos en el desempeño de sus funciones, me suscribo.

Muy Atentamente,

VERONICA VANESSA RODRIGUEZ TABLAS

Guayaquil, Mayo 21 del 2012

RAZON: Conste que en esta fecha acepto el nombramiento de PRESIDENTE conferido a mi favor por la compañía CENTRO INTEGRAL PARA EL DESARROLLO DE LAS CAPACIDADES (CIDECAP) S.A.

ANGEZA LUZ PAZMIÑO SOLORZANO

Nacionalidad ecuatoriana

C.C. 130148647-6

⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:29.241 FECHA DE REPERTORIO:28/may/2012 HORA DE REPERTORIO:15:56

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiocho de Mayo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía CENTRO INTEGRAL PARA EL DESAROLLO DE LAS CAPACIDADES (CIDECAP) S.A., a favor de ANGELA LUZ PAZMIÑO SOLORZANO, de fojas 52.752 a 52.753, Registro Mercantil número 9.210.

ORDEN: 29241

\$ 8,00

REVISADO POR: 🐍

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

